
 

 

Prot.n.: det. 2018-05 
 

Il Reggente 

 

- Considerata la presenza, nella zona monumentale di n.94 bandiere; 

- Considerata la necessità della loro periodica sostituzione; 

- Visti i preventivi inviati alla Fondazione: 

o N.221 di Manifattura Italiana bandiere di data 06/02/2018; 

o Offerta di Bafa Bandiere di data 06/02/2018; 

o N 605/2018 di Sadesign di data 13/02/2018; 

- Vista la disponibilità sull’ U.P. 1 del bilancio di Previsione 2018 

 

DETERMINA   

- di affidare a MIB Manifattura Italiana Bandiere, 00060 Formello RM, Via degli Olmetti 40/D, P.iva: 

05835971002 la realizzazione di : 

n.94 bandiere con le seguenti caratteristiche: 

 bandiera da esterno in poliestere nautico cm 150*225 

 orlo perimetrale doppio 

n.1 bandiera con le seguenti carateristiche 

 bandiera da esterno in poliestere nautico cm 200*300 

 orlo perimetrale doppio 

il costo totale impegnato nel bilancio (U.P.1) è di euro 3.448.21 iva compresa 

 

         Il Reggente 

Sen. Prof. Alberto Robol 

 


